檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立中正紀念堂管理處　函

地址：臺北市中正區中山南路21號

聯絡人：朱靜如

電話：02-23431100 分機1173

傳真：02-23579655

電子信箱：cc003@ms.cksmh.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：正展字第1043002388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、校園優惠票訂購單、特展簡介及內容一份（104D2001020.jpg，104D20010

21.jpg，104D2001022.jpg，104D2001023.jpg）請至本部附件下載區：http://o

ddown.moc.gov.tw/下載附件

主旨：檢送「冰雪奇緣 冰紛特展」展覽相關資訊，惠請協助轉

知貴屬各級學校並於網站上公告，請查照。

說明：

一、旨揭特展由時藝多媒體傳播股份有限公司主辦，將於104

年12月25日至105年4月10日在本處民主大道展出，期藉此

展提供國際級動畫電影製作技術，及透過動人的故事與寓

教於樂的方式，讓大眾獲得新奇觀展體驗。

二、展覽資訊摘要如下：

(一)展覽日期：104年12月25日(五)至105年4月10日(日)，

除夕休展一日。

(二)展覽時間：每日上午10時至下午18時(17:30停止售票入

場)。

(三)展覽地點：中正紀念堂民主大道。

(四)展覽內容：分成「艾倫戴爾王國」、「艾莎公主的秘密

」、「浪漫鐘樓」、「奧肯雜貨舖」、「冰雪森林」、

8

教育局 1041118

*AEAA10442237500*

70

第2頁，共3頁

裝

訂

線

「精靈山谷」、「雪怪守衛」、「冰雪城堡」、「冰紛

廣場」、「艾倫戴爾商店街(免票區)」等十大主題展區

。

三、票價資訊：

(一)現場票價：

1、全票：350元。

2、優惠票：300元。

(1)本國籍大專院校(含)以下學生，憑學生證，每證限

購1張。

(2)年齡3歲(含)以上及超過90公分(含)以上之兒童。

(3)20人以上一般團體。

3、特惠票：175元。

(1)本國籍65歲以上年長者，每證限購1張。

(2)身心障礙其陪同者1位，每證限購1張。

(二)校園優惠票：成人、學生均為230元 (現場不販售，不

限持票資格，平假日皆可使用)。

(三)免費：未滿3歲(憑證)或身高90公分以下兒童(需大人持

票陪同)、身心障礙人士(憑證)。

四、檢送活動海報、校園優惠票訂購單、特展簡介及內容一份

，敬請惠予張貼公告展覽相關訊息，如需專人至學校進行

活動說明，請洽本活動校園推廣組優惠票服務專線：(02)

6621-6088(代表號)，傳真：(02)6621-8088。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府

教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

8

70

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：時藝多媒體傳播股份有限公司、本處展覽企劃組、服務台 2015-11-18
15:36:38